



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-12092022-238751
CG-DL-E-12092022-238751

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4074]

नई दिल्ली, सोमवार, सितम्बर 12, 2022/भाद्र 21, 1944

No. 4074]

NEW DELHI, MONDAY, SEPTEMBER 12, 2022/BHADRA 21, 1944

कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय

(कृषि एवं किसान कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 अगस्त, 2022

का.आ. 4255(अ).—केन्द्रीय सरकार, राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम, 1976 के नियम 10 के उप नियम (4) के अनुसरण में कृषि एवं किसान कल्याण विभाग, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय के स्वायत्त निकाय राष्ट्रीय बागवानी बोर्ड, गुरुग्राम के प्रचालन केन्द्र राष्ट्रीय बागवानी बोर्ड, इन्दिरा गांधी नगर स्टेडियम परिसर, पहली मंजिल, गेट न.-3, लैबपेट बन्दर रोड, विजयवाड़ा-520010 (आंध्र प्रदेश) के अंतर्गत 80% पदधारियों ने हिन्दी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, अधिसूचित करती है।

प्रचालन केन्द्र,

राष्ट्रीय बागवानी बोर्ड,

इन्दिरा गांधी नगर स्टेडियम परिसर,

पहली मंजिल, गेट न.-3,

लैबपेट बन्दर रोड,

विजयवाड़ा-520010 (आंध्र प्रदेश)

[फा. सं.-3-3/2011-हिन्दी नीति]

शुभा ठाकुर, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF AGRICULTURE AND FARMER'S WELFARE**(Department of Agriculture and Farmer's Welfare)****NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th August, 2022

S.O. 4255(E).—In pursuance of Sub-Rule (4) of Rule 10 of the Official Language (Use for Official Purposes of the Union) Rule, 1976, the Central Government hereby notifies Operation Center, Indira Gandhi Nagar Stadium Parisar, First floor, Gate no.3 Labpet Bandar Road, Vijaywada-520010 (Andhra Pardash) of National Horticulture Board, a Public Sector Undertaking under the control of the Department of Agriculture and Farmer Welfare, Ministry of Agriculture and farmer's Welfare, 80% Staff whereof have acquired the working knowledge of Hindi:-

National Horticulture Board
Indira Gandhi Nagar Stadium Parisar,
First floor, Gate no.3 Labpet Bandar Road,
Vijaywada-520010 (Andhra Pardash)

[F. No. 3-3/2011-Hindi Neeti]

SHUBHA THAKUR, Jt. Secy.